
           Zarządzenie Nr 10/2016 

Wójta Gminy Rząśnia 

          z dnia 18 maja 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Rząśnia na 2016 rok 

  Na podstawie art. 30 ust.. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240) z póź. zm. oraz Uchwały Nr XV/80/2016 Rady Gminy 

Rząśnia z dnia 27 stycznia 2016 r : 

 Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje:  

 §  1.1  Zwiększa się dochody budżetowe na rok 2016 o kwotę  176 592,00 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

       2. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2016 o kwotę 176 592,00 zł oraz 

dokonuje się zmian w budżecie gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego 

zarządzenia. 

§  2. Budżet po zmianie wynosi: 

- dochody  - 47 233 098,89 zł, w tym: - dochody bieżące    47 160 517,89 zł, 

         - dochody majątkowe  72 581,00 zł, 

- wydatki  -  59 792 569,71 zł w tym:  - wydatki bieżące   32 193 530,71 zł, 

       - wydatki majątkowe   27 599 039,00 zł. 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

 zwyczajowo przyjęty. 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 173 990,00

0,00 0,00

80103 0,00 43 840,00

0,00 0,00

0,00 43 840,00

80104 0,00 130 150,00

0,00 0,00

0,00 130 150,00

852 -2 532 034,00 2 534 636,00

0,00 0,00

85211 0,00 2 532 173,00

0,00 0,00

0,00 2 532 173,00

85214 0,00 2 463,00

0,00 0,00

0,00 2 463,00

85295 -2 532 034,00 0,00

0,00 0,00

-2 532 034,00 0,00

razem: -2 532 034,00 2 708 626,00bieżące 46 983 925,89 47 160 517,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 532 173,00 139,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 537,00 9 000,00

Pozostała działalność 2 547 379,00 15 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 532 173,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
6 537,00 9 000,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 2 532 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 075 827,00 4 078 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 130 150,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 43 840,00

Przedszkola 0,00 130 150,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 43 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 264 677,80 438 667,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

        Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 18 maja 2016 r.



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 532 034,00 2 708 626,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 47 056 506,89 47 233 098,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 72 581,00 72 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8666523,8 8369162,8 6038423 2330739,8 0 297361 0 0 0 525000 525000

zmniejszenie -35578,6 -35578,6 0 -35578,6 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 209568,6 209568,6 173990 35578,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8840513,8 8543152,8 6212413 2330739,8 0 297361 0 0 0 525000 525000

przed zmianą 4515454,8 4338240,8 3194892 1143348,8 0 177214 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -26978,6 -26978,6 0 -26978,6 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21478,6 21478,6 0 21478,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4509954,8 4332740,8 3194892 1137848,8 0 177214 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 2725,8 2725,8 0 2725,8 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1788,6 -1788,6 0 -1788,6 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 937,2 937,2 0 937,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 588898 588898 0 588898 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23500 -23500 0 -23500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 565398 565398 0 565398 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19690 19690 0 19690 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27290 27290 0 27290 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82600 82600 0 82600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1788,6 1788,6 0 1788,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84388,6 84388,6 0 84388,6 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20540 20540 0 20540 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1690 -1690 0 -1690 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18850 18850 0 18850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109254 99969 82459 17510 0 9285 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43840 43840 43840 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146094 136809 126299 10510 0 9285 0 0 0 0 0

przed zmianą 59295 59295 59295 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36679 36679 36679 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95974 95974 95974 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13240 13240 13240 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6263 6263 6263 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19503 19503 19503 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2699 2699 2699 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 898 898 898 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3597 3597 3597 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 1 z 4

0

0 0 0

898 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

2699 0

3597 0

0

6263 0 0

19503 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13240 0 0

0 0

0

0 0 0

36679 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

59295 0

95974 0

43840 0 0

146094 0 0

0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

109254 0 0

-7000 0 0

0

-1690 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

20540 0

18850 0

0

1788,6 0 0

84388,6 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

82600 0 0

0 0

0

0 0 0

19690 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

7600 0

27290 0

0

0 0 0

565398 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

588898 0 0

-23500 0

0

-1788,6 0 0

0 0 0
4190 Nagrody konkursowe

2725,8 0

937,2 0

0 0

21478,6 0 0

4534954,8 0 0

9365513,8 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4540454,8 0 0

-26978,6

0

-35578,6 0 0

209568,6 0 0

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

9191523,8 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 18 maja 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne



przed zmianą 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 287328 269903 223222 46681 0 17425 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 141150 141150 130150 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 428478 411053 353372 57681 0 17425 0 0 0 0 0

przed zmianą 162912 162912 162912 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108867 108867 108867 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 271779 271779 271779 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34436 34436 34436 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18616 18616 18616 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53052 53052 53052 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4369 4369 4369 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2667 2667 2667 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7036 7036 7036 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1781287 1705250 1489437 215813 0 76037 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1781287 1705250 1489437 215813 0 76037 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 763374 760974 473134 287840 0 2400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 764874 762474 473134 289340 0 2400 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1410443 1059052 624513 434539 0 351391 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2463 0 0 0 0 2463 0 0 0 0 0

po zmianach 1412906 1059052 624513 434539 0 353854 0 0 0 0 0

przed zmianą 133253 0 0 0 0 133253 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2463 0 0 0 0 2463 0 0 0 0 0

po zmianach 135716 0 0 0 0 135716 0 0 0 0 0

przed zmianą 133253 0 0 0 0 133253 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2463 0 0 0 0 2463 0 0 0 0 0

po zmianach 135716 0 0 0 0 135716 0 0 0 0 0135716 0 0

Strona 2 z 4

0 0

0 0 0

2463 0 0

0 0

135716 0 0

3110 Świadczenia społeczne

133253

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

133253 0 0

0 0 0

2463

0 0

2463 0 0

1412906 0 0

11500 0 0

852 Pomoc społeczna

1410443 0 0

0

0 0

0 0 0

1500 0 0

0 0

764874 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

763374 0 0

0 0 0

1500

0

1600 0 0

3400 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1800 0 0

0 0

0

-1600 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

4900 0

3300 0

1600 0 0

2281287 0 0

0

80110 Gimnazja

2281287 0 0

-1600 0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

1000 0

0

10000 0 0

12000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000 0 0

0 0

0

0 0 0

2667 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

4369 0

7036 0

0

18616 0 0

53052 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

34436 0 0

0 0

0

0 0 0

108867 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

162912 0

271779 0

141150 0 0

428478 0 0

0

80104 Przedszkola 

287328 0 0

0 0 0

0

-7000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9800 0

2800 0



przed zmianą 27947278,5 23397605,5 10215608,7 13181996,8 2674859 1194814 0 0 680000 27599039 27599039

zmniejszenie -35578,6 -35578,6 0 -35578,6 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 212031,6 209568,6 173990 35578,6 0 2463 0 0 0 0 0

po zmianach 28123731,5 23571595,5 10389598,7 13181996,8 2674859 1197277 0 0 680000 27599039 27599039

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3862520 143776,4 102145 41631,4 0 3718743,6 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2532034 -60326,4 -35275 -25051,4 0 -2471707,6 0 0 0 0 0

zwiększenie 2532173 49444 38825 10619 0 2482729 0 0 0 0 0

po zmianach 3862659 132894 105695 27199 0 3729765 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2532173 49444 38825 10619 0 2482729 0 0 0 0 0

po zmianach 2532173 49444 38825 10619 0 2482729 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

po zmianach 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2482529 0 0 0 0 2482529 0 0 0 0 0

po zmianach 2482529 0 0 0 0 2482529 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2125 2125 2125 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2125 2125 2125 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5900 5900 5900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5900 5900 5900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7525 7525 0 7525 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7525 7525 0 7525 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 4

0

0 0 0

100 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

0 0

100 0

0

400 0 0

400 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

7525 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

7525 0

0

800 0 0

800 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0

0

0 0 0

5900 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0

5900 0

0

2125 0 0

2125 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

30000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

30000 0

0

2482529 0 0

2482529 0 0

0

3110 Świadczenia społeczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

200 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0 0

200 0

0 0

2532173 0 0

2532173 0 0

3862659 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

0 0 0

0

0

-2532034 0 0

2532173 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

3862520 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

55722770,5 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

55546317,5 0 0

-35578,6 0 0

212031,6 0



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2532173 60465,4 35275 25190,4 0 2471707,6 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2532034 -60326,4 -35275 -25051,4 0 -2471707,6 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139 139 0 139 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2471507,6 0 0 0 0 2471507,6 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2471507,6 0 0 0 0 -2471507,6 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27000 -27000 -27000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2125 2125 2125 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2125 -2125 -2125 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -750 -750 -750 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15096,4 15096,4 0 15096,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14957,4 -14957,4 0 -14957,4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139 139 0 139 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1094 -1094 0 -1094 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3400 -3400 0 -3400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4069660,21 350916,61 142980 207936,61 0 3718743,6 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2532034 -60326,4 -35275 -25051,4 0 -2471707,6 0 0 0 0 0

zwiększenie 2532173 49444 38825 10619 0 2482729 0 0 0 0 0

po zmianach 4069799,21 340034,21 146530 193504,21 0 3729765 0 0 0 0 0

Strona 4 z 4

2532173 0 0

4069799,21 0 0

0 0 0

Wydatki razem:

4069660,21 0 0

-2532034 0 0

-3400 0 0

0 0 0

0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3400 0 0

-1094 0 0

0 0 0

0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1094 0 0

-600 0 0

0 0 0

0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

600 0 0

-5000 0 0

0 0 0

139 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

-14957,4 0 0

0 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15096,4 0 0

-750 0 0

0 0 0

0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

750 0 0

-5400 0 0

0 0 0

0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5400 0 0

-2125 0 0

0 0 0

0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2125 0 0

-27000 0 0

0 0 0

0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27000 0 0

-2471507,6 0 0

0 0 0

0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

2471507,6 0 0

0 0

-200 0 0

0 0 0

0 0

139 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

200

85295 Pozostała działalność

2532173 0 0

-2532034 0 0

0

0

1500 0 0

1500 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0

0

0 0 0

1094 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0 0

1094 0



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 18 maja 2016 r.








